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OGŁOSZENIA Nowy Rok - 1.01.2017r. - Świętej Bożej Rodzicielki  W pierwszy dzień Nowego Roku Pańskiego 2017 Kościół celebruje

Liturgiczną Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi . Dziś stajemy obok Matki Bożej, prosząc Trójjedynego Boga

o błogosławieństwo dla naszych rodzin, dla Ojczyzny i całego świata. Nie wiemy, jaki będzie ten rok, ani co przyniesie. Ale z

wielowiekowych doświadczeń naszego narodu wynika, że Matka Boga i nasza Matka nigdy nas nie zawiodła, zwłaszcza w trudnych

chwilach. Wpatrujmy się w Nią. Ona nosiła pod swoim Sercem źródło i początek naszego życia – Jezusa Chrystusa, przez którego

wszystko się stało, a bez Niego nic się nie stało i nadal się nie dzieje. Prośmy Maryję, aby zbawienie ofiarowane każdemu z nas przez

Jej Syna nie zostało zmarnowane. Dzisiaj za publiczne odśpiewanie hymnu O Stworzycielu, Duchu, przyjd? można uzyskać

odpust zupełny. Wszyscy potrzebujemy Bożej pomocy, Bożej łaski, skorzystajmy więc z tego daru Kościoła. Cały czas trwamy w Okresie

Bożego Narodzenia. W Liturgii powracamy do wydarzeń, w których Bóg wkroczył w historię ludzkości, w naszą historię. Pilnujmy

zwyczajów i tradycji związanych z Bożym Narodzeniem. Śpiewajmy kolędy, oznaczmy mieszkanie w Trzech Króli, odwiedzajmy żłóbek.

Okres Bożego Narodzenia jest bardzo krótki, ale też jest niepowtarzalny. Przypominamy, że żywa szopka będzie jeszcze do 8 stycznia.

Dzisiaj z racji Pierwszej Niedzieli Miesiąca o godz. 11.30 Koronka do Bożego Miłosierdzia w intencji zmarłych polecanych w

wypominkach, a po Mszy Św. adoracja Najświętszego Sakramentu i zmiana Tajemnic Różańcowych. Również w Pierwszy Wtorek

Miesiąca zapraszamy na Mszę Św. za zmarłych polecanych w wypominkach. Koronkę do Bożego Miłosierdzia za zmarłych odmówimy w

Uroczystość Trzech Króli o godz. 17.30 W najbliższym tygodniu wypada Pierwszy Czwartek, Piątek i Pierwsza Sobota Miesiąca.

Porządek Nabożeństw na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej. W piątek 6 grudnia przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego czyli

Trzech Króli. Jest to dzień wolny od pracy i tego dnia mamy obowiązek być na Mszy św. W naszym kościele - niedzielny porządek Mszy

św. Na każdej Mszy św. błogosławieństwo kredy i kadzidła. Tego dnia ofiary na tacę przeznaczone będą na misje święte. Z racji

Uroczystości możemy spożywać potrawy mięsne. Za tydzień Niedziela Chrztu Pańskiego, tego dnia zakończymy liturgiczny okres

Bożego Narodzenia. Dekoracje bożonarodzeniowe pozostaną tradycyjnie do 2 lutego. Zachęcamy również do tego, aby nie rozbierać

choinek w domach. Trwa WIZYTA DUSZPASTERSKA. Celem wizyty kapłanów, w naszym domu, jest przede wszystkim

Błogosławieństwo domowników, poświęcenie mieszkania oraz wspólna modlitwa, tak aby Boże Błogosławieństwo towarzyszyło nam

przez cały kolejny rok. W związku z pojawiającymi się pytaniami, przypominamy, że ofiary składane przy okazji kolędy, przeznaczone

są w całości na prace gospodarcze przy kościele i na cmentarzu. Nie są one przeznaczone na utrzymanie księży. Plan kolędy na ten i

następny tydzień dostępny jest na naszej stronie. Konferencja Episkopatu Polski zwróciła się z prośbą do wszystkich dekanatów w

Polsce o "zaadoptowanie" jednej rodziny katolickiej z Aleppo w Syrii . Ta adopcja polega na wpłaceniu 600 zł miesięcznie, przez okres

pół roku, na utrzymanie jednej konkretnej rodziny. Mamy dane tej rodziny oraz konkretny numer konta. Jeżeli ktoś z naszych parafian

chciałby zaadoptować tę rodzinę to zapraszamy do zakrystii. Sprawy gospodarcze. Zdjęcia Wszystkich inwestycji gospodarczych w

parafii, w 2016 roku, dostępne są na naszej stronie internetowej. Zapraszamy do zapoznania się, jest ich dość dużo. Na profilu FB

zapraszamy do głosowania na najlepsze zdjęcie roku 2016, zrobione w naszej parafii. Na koniec życzymy naszym parafianom i

gościom aby ten kolejny, rozpoczynający się Rok Pański dla nas wszystkich, dla naszych rodzin, dla naszej wspólnoty parafialnej i całej

Ojczyzny był czasem prawdziwie błogosławionym.
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